
UCHWAŁA NR IV/30/2019
RADY GMINY DZIERZKOWICE

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994, ze zm.) oraz art. 6j ust. 2 i 2a i art. 6k ust. 1 i ust. 3 ustawy 
z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1454, ze zm.) – Rada Gminy Dzierzkowice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobierana przez Gminę 
Dzierzkowice od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, będzie obliczana od 
gospodarstwa domowego.

2. W zależności od ilości zamieszkujących osób wyróżnia się gospodarstwa: 1 osobowe, 2 osobowe, 
3 osobowe, 4 osobowe, 5 osobowe, 6 osobowe i więcej.

3. Za gospodarstwo domowe uznaje się osobę samotnie gospodarującą lub zespół osób spokrewnionych lub 
niespokrewnionych, mieszkających razem (w jednym budynku) i wspólnie utrzymujących się

§ 2. 1. Ustala się niższą miesięczną stawkę za opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 
odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości:

- 10,00 zł od gospodarstwa 1 osobowego,

- 19,00 zł od gospodarstwa 2 osobowego,

- 28,00 zł od gospodarstwa 3 osobowego,

- 37,00 zł od gospodarstwa 4 osobowego

- 45,00 zł od gospodarstwa 5 osobowego

- 54,00 zł od gospodarstwa 6 i więcej osobowego.

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli odpady 
komunalne są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny (zmieszany) w wysokości:

- 20,00 zł od gospodarstwa 1 osobowego

- 38,00 zł od gospodarstwa 2 osobowego,

- 56,00 zł od gospodarstwa 3 osobowego,

- 74,00 zł od gospodarstwa 4 osobowego

- 90,00 zł od gospodarstwa 5 osobowego.

- 108,00 zł od gospodarstwa 6 i więcej osobowego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 lutego 2019 r.

Poz. 1037



§ 3. 1. Ustala się niższe miesięczne stawki opłaty za pojemnik na odpady zmieszane, od właścicieli 
nieruchomości niezamieszkałych, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

1) o pojemności 60 l - w wysokości 16,00 zł,

2) o pojemności 120 l - w wysokości 32,00 zł,

3) o pojemności 240 l – w wysokości 64,00 zł,

4) o pojemności 1 100 l – w wysokości 300,00 zł,

5) o pojemności 2 500 l – w wysokości 720,00 zł,

2. Ustala się miesięczne stawki opłaty za pojemnik na niesegregowane odpady komunalne, od właścicieli 
nieruchomości niezamieszkałych, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny:

1) o pojemności 60 l - w wysokości 24,00 zł,

2) o pojemności 120 l - w wysokości 50,00 zł,

3) o pojemności 240 l – w wysokości 104,00 zł,

4) o pojemności 1 100 l – w wysokości 472,00 zł,

5) o pojemności 2 500 l – w wysokości 1.076,00 zł,

§ 4. Zmiana wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi z terenu gminy Dzierzkowice 
obowiązuje od II kw. 2019 r. tj. od 01.04.2019 r.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXI/123/2016 Rady Gminy Dzierzkowice z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 
opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik (Woj. Lub z 2016 r. poz. 5563).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierzkowice.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Latos

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1037


		2019-02-08T13:34:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




